
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 06:32

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tv-antna-delta-extern-intern-p-11139.html

  
TV anténa DELTA externí / interní

Včetně DPH 525 Kč

Bez DPH 434 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 33 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00924412

Výrobce Inne

Popis produktu
Širokopásmová anténa se používá k přijímání televizních programů, kde je příjem signálu s pasivními anténami z důvodu
slabého signálu nemožný. Anténa má moderní zesilovač postavený z prvků západních firem s použitím techniky montáže na
ploše a stabilizovaného napájecího zdroje se zástrčkou a rozdělovačem. Montáž je snadná, rychlá a nevyžaduje další zařízení
mimo koaxiální kabel. Anténa může být díky malým rozměrům namontována mimo okno, na balkoně, na střeše a díky použití
speciálního stojanu může být anténa použita jako místnost.

Kanály / zesilovač 1-5 / 5 dB 6-12 / 23 dB 21-60 / 28 dB
Výstupní impedance 75 Ohm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tv-antna-delta-extern-intern-p-11139.html
http://www.tcpdf.org

